
令和６年１１月  

 

会 員 各 位          

一般社団法人新宿労働基準協会 

会 長  宮 健司 

 

令和７年 新春賀詞交歓会のご案内
 

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  また、日頃は、当協会の事業運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、令和７年の新春を寿ぎ、恒例の新春賀詞交歓会を下記のとおり開催することといた

しました。 

 特別講演では、困難をしなやかに乗り越え回復する力を意味する「レジリエンス」について、

レジリエ研究所の主任研究員、宮澤有里氏にご講演をいただきます。 

多くの会員の皆様方のご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日  時     令和７年１月２１日（火）午後４時～午後７時 

２ 場  所    グランドヒル市ヶ谷（新宿区市ヶ谷本村町４－１ 裏面地図） 

  新春特別講演  東館３階 「珊瑚」 午後４時～午後５時２０分    

           演 題  「レジリエンスについて」 

           講 師   レジリエ研究所 主任研究員 宮澤 有里 氏  

  懇 親 会      東館２階 「白樺(西)」 午後５時３０分～午後７時 

３ 懇親会費    １人 12,000 円（２人目から 8,000 円、当日会場にて申し受けます。） 

４ 申込締切日  令和７年１月１４日（火）までに、ＦＡＸでお申込みください。 

 

 

新春賀詞交歓会 参加申込書 

                                                   【 令和７年１月２１日（火）】  

会 社 名 

                 

                   ℡ 

参加者氏名 

① ② ③ 

出席方法（□欄に 

チエックしてください） 

□ 特別講演及び賀詞交歓会両方に出席 

□ 特別講演だけ出席  □ 賀詞交歓会だけ出席 

申込先：（一社）新宿労働基準協会  ＦＡＸ番号  ３３６６－８８６５ 

      （担当 新井・矢野）   電話番号    ３３６６－４７３７       

ご記入いただきました個人情報は、賀詞交歓会に関する業務のみに使用いたします。なお、 

当日、ご出席者名簿として所属会社名・氏名を提供いたしますので、ご了承ください。 



 


